736

Nur / Crysse
Nur

Sennya^{za} ([1421], c.1456)

Włodek de S. 10 mansos in S.
prope Nur, Mathie de Ozizento
vendidit.

Włodek był z Sennią w pow. nowow.

w 2. zdro.

M.K. 3,71

Nur / Cyprus
Tyrennyca. (1728)

dix (donant?) 10 manus circa Crisium
ab utraque fluvii et aere s.

prope Nur, iudici Nusenai
(Matthei)

MK. 333, PPr. V 643

1688

Nut / cryzior

Syrenycza (Szrenycza) (1435, c. 1456)

Johannes semiatus 10 mansos in S., in distr.

Varsz. prope Nut, Petro de S. dona-
verat, - qui Petrus ad festas ^{aliens videlicet} v. Brute-
notum seu Cruciferorum ^{an}fugit, ergo Bole-
seaus dux eosdem 10 mansos et ~~etiam~~ ^{alios} alios

Fsimul ea- 10 mansos F ibidem in S., Simoni et
centes Troyano de S. donavit.

M.K.3, 178

Nur/Copyr.
(144[8])

Sremica

"nob. Joh. de Sz. cum fratre eius de armis Koronatus
inserviant pro successione ac Pyrenkay
et pro fratribus omnibus ipsius, et de successione
postulatione alii duos invenerunt videlicet. Mathias
cum Stan" et de Madelle de Passeirage alii
duo invenerunt videlicet Joh. et Ando. per germanum
de Podgorze nobilitatem se caputque invenerunt de in-
famia facta per Joh. de Gestakow." "

(v Hq Nurz)

Wass. 2.-go. dis. 1. 6 59 v

nur /

Syencziske graniies

(1450, c. 1456)

Dux Boleslaus 10 mansos mensure Culmensis silve
Lanthowo sui dueatus inter graniies Sobyesckovy
et S. iacentes in distr. Varsz. prope Nur cum omnibus
utilitatibus mellificis exceptis, nobili Johanno advo-
cato de Gethowa donavit perpetue.

Et idem Johannes servicia nobis et nostris successo-
ribus de dictis bonis impendere debet.

M.K. 4, 100^v

Nur /

Syenczskye grancies (1450, c. 1456)

Dux Boleslaus: 10 mansos measure Culmensis silve
Lanthowa super fluvio Syencza inter grancies
Czizowsky et S. in distr. Vars. prope Nur cum
omnibus utilitibus, mellificis exceptis mobilis Stan-
islaus de Godlawa donamus.

Item idem Stanislai servia communia de dictis
mansis adimplere debebit.

N.K. 4, 100v

powiat Siennicy - Godlewo?
(dz. Godlewo - Piątki.)

416

Nur

Szenycza

11463/

Causa Helcze de Clesczyboky contra Thomam de Sz,
remisa est ad forum secularem

A.Dj. Fz. Ep. 9, 91

Paw Nur/Czyż
Syenryna (1470)

keveelitas in dist. Warsz.

proper Nur

jon. ad s. Simonis in s. substantias gen.
de i. b. vendit

AKS, 131^v.

[*Synycro-*] (1773)
dux dat 10 mens. in Szelonygrund penes
gran. Byale, Kłosow, Michalowice w kra-
jue Jaszkówko et viam *Synycrska* in
distr. Warsch.

= [*sienica*] Now/

M.K. 9, 21^v

								Paw. Mur. / Cyprus
								Syennycia (1473)
								in distr. Kuren.
								n. Sobeyewola de S.
								M Rg 23
								Paw. S. Goellens, Pluchy Sweclay, Daibugri, Klanow Piotrasse

Pow. nie zn.

Semyenske (1473)

Dux vendit curato in Czynow et ger-
mano suo 6 mansos et nn. de Snyr-
ze 3 mansos circa granicies Kleszczely
Blasey et circa Stanislaum Gothlew-
sky et Semyenske in distr. Nuren.

MR 9, 33v. por. sienico Godlewski Nu/czynow

Pas. Nur / Cz 2

Sennycza granulicosa (1474)

10 manvi Lanthuru penes et inter
S. et Dobyesckova granulicosa in
distr. Nurien.

MK 9,51v.

Paw. Nur/Czyżew

[Szyemnyca] Szyemnyczky granicies
(1476)

Dux vendit 5 mansos penes plebani
Czyżewsky et fratris et Szyemnyczky
granicies super Zielonyegrandy alias
Czarno Grassow in distr. Wenschorien.
prope Nur.
Mk 9, 65

Paw. Wkr / Cyprius
sub / Dobrova
mapa

Sayennycia (1977)
(dux dat 2 manus in Sayasth
circa Sz. et Calynonov granicies
iacentes in distr. Wanschowien.
prope Kur.)

M K 9,80v.

Paw. Nur / Cyprian

Syennyca (1277)

filia n. de S., consors n. Galbrzyk
de Stwokow

(dat. nur.)

M K 9,91

Niv/

Syencyza

(1477)

In causa honesti Nicolai de Cuyzeno cum discreto
Petro de Murawy vicinio in Cuyzeno, honorabilis
Johannes canonicus Polth. procurator laici proposit
contra presbiterum, quae ab anno 1477 circa 4 horas
noctis ad ipsum Nicolaum tabernatorem veniens
cum gladio

Item, quia eodem nocte cum nobilibus, quos tunc
habuit in domo sua: Andre-a Zemak, Alberto
de S. et Petro Markowsky excusserunt hostie eiusdem
tabernacis ad pallacium et ad cellarium et sic
recepserunt medium tunam cervisia in domo eiusdem
presbiteri et sic recesserunt dominum appetam et ibi
peccora sumptulent et pecudes, que dampna fecerunt
in brasco in tritico et in aliis rebus, que omnia
extimata ad $\frac{1}{2}$ sexag in $\frac{1}{2}$ gr.

A.Di. PI. Ep. B. 141^v-142

Nur/

Syencra

(1479)

In causa mobilium Petri de Zaramby cum
mobili Thoma de S., Thomas proposit,.
quia ipsum procuravit excommunicare, extimans
infamiam ad 100 fl. -----.

A.Di. PT, Ed. 13, 266^v

Nur /

Syencyza

(1479)

Nobilem Thomam de S. dominus condemnauit in sedecim medientibus [= $7\frac{1}{2}$ gr] honorabili Stanislawo plebanu in Roschate.

A.DI.PE., Ep. 13,266

668

Nur

Syenyere

(1784)

In causa providi Martini de
Nur cum nobili Zemak de S.,
[Martinus] proposuit, quia
apud ipsum emit 17 cassu-
las anhone et 2 avene et
2 choros tritici et sic emptam
non extradit petens compelli
ad dandum.

A. dī. Pl., Ep. II, 78

moipa².

[siemka, Mw / Cyzen]

Schy & jarkich gran. (1785)

ps. de concreto & manos in et super dentibus
penes gran. s. et cristobalitico in rauystow-
skich usque ad gran. gasztorowsky indicis
Musen. in disto. Mw. genomis de Murava
venit

MK. 6, 177

1400

Nur / Cysén

Synteca

In causa nobilis Svyanthoslai de S.
nobilis Petros, f. suss, proposuit con-
tra nobilem Abraham de Malky (?),
quod ipse prefatum Svyanthoslau
infamavit etc.

(1487)

A.DI.PI., Ep. 10, 554

1399

Nur/angew

Syencza

(1487)

In causa nobilis Svyantoslai de S.
contra Jacobum plebanum in Czyschero,
nobilis Petrus f. dicti Svyantoslai ~~peti~~
proposuit, quod ex quadam concordia
debuit sibi solvere 17 qr.

A.Di,PT., Ep. 10,553- 554

Nux / Agnus

Syemensa (Godlyew alias s.) (1516)
Testes nobilium fban. Mart. ~~et~~ Andree de
G. a. I. --

2. testis nob. Andr. de Sr. fuit .. loco succame-
rarii vob. Gregorii de Zalzelje deputatus ad
easdem gramicies [bonorum Koreckow] faciendas"

(206-Godlew)

ADj. Pt., Ep. 149, 223

Szyencyra

Nur/ (1518)

nunc. Bernard. ab fabista de Czeckowoyce et
sui germanis his nobilis ac s. n. t. v. nob. Mattheum eius
joah. videlicet et mattheus filius inuenit, filii eis Pauli I.
nob. Martin. de s. n. e. de dist. Nivel.

tit. genet coram: nob. Stan. de Konarz

cui nob. Matthei debitorum 100 gr. in dictis germanis
(filios Pauli) dedecunt nobis Iswoleyewszcug penes
loutra pro bonis hereditatis in qua sedent in J.
et pasto

Putt. test. 1.367

nur.?

(1519)

Szyetycza

Martinus Petri de Sz. Ploc. dioc. ad
provisionem nobilis Nicolai de Pyothro-
wyre Choyecze et capitanei Nurensis,
Georgii de Zelyomy Grad et Ioannis
Dlugoborski.

(presbiter)

Os. 4874, f. 60

Pan. Nur/Cryziewo

Syemiera (Godlewo S') (1525)

terra et silva in Godlewo Syemiera
in superficie mausorum ^{3 m.} de Godlewo
peues granicies Smochowskyc
et Krecowskyc
10 ingens excresciam arm. casti

M.L. 83 v

Godlewo Syenica

Paw. Nur/Czyzewo
(1525)

dux 10 jugera terre et silve in g.

Syenica in ^{(excrescentia)num} superficie 10 mansorum
Mort: ~~spani et sic: omni pauli et leonem de it.~~

✓ de g. peres granicies Smochowskaje

et Krecznowskije donet nob. M. Mart.

Mrc. Stan. Godlewskijem

MLN. 83^v